
 ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE
“SILVANO FEDI – ENRICO FERMI”

Via Panconi, 14 - 51100 - PISTOIA (ITALIA) Tel. +39 0573 37211
Web: www.ittfedifermi.edu.it E-Mail : pttf01000r@istruzione.it PEC:pttf01000r@pec.istruzione.it

Cod.Fisc.:80007710470 Cod.Mec.:PTTF01000R (Serale: PTTF010506) Cod.Fatturazione Elettronica: UFBJA8

Al personale docente
All’Albo pretorio
All’Amministrazione trasparente
Agli Atti
Al sito web

OGGETTO: proroga scadenza presentazione candidatura avviso prot. n. 5928 del 19 aprile 2023 avente per

oggetto: “D.M. n. 63 del 5 Aprile 2023. Avviso per la selezione dei docenti disponibili a svolgere le funzioni di

tutor e di docente orientatore e ad aderire alla formazione propedeutica alla successiva individuazione di tali

figure.”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso per la selezione dei docenti disponibili a svolgere le funzioni di tutor e di docente
orientatore e ad aderire alla formazione propedeutica alla successiva individuazione di tali
figure prot. n. 5928 del 19 aprile 2023;

Vista la comunicazione del Ministero dell’Istruzione e del Merito - dipartimento per il sistema
educativo di istruzione e formazione e del dipartimento per le risorse umane finanziarie e
strumentali prot. n. AOODPPR. REGISTRO UFFICIALE. U. 0001101 del 21 aprile 2023, avente
per oggetto: “Avvio delle iniziative propedeutiche all’attuazione delle Linee guida
sull’orientamento – A.S.2023-2024 Il tutor scolastico: proroga del termine.”;

Considerata la necessità di dare massima divulgazione all’iniziativa;

DISPONE

la proroga dei termini di presentazione della candidatura alle ore 12:00 del 22 maggio 2023, con le medesime
modalità previste dall’avviso prot. n. 5928 del 19 aprile 2023.

Pistoia, 27/04/2023

Il Dirigente scolastico
Prof. Graziano Magrini

Pag.1 di 1




		2023-04-27T06:51:21+0200
	GRAZIANO MAGRINI




